consciencieusement et en tout^
temps, pour autant que cela

dépend de celle-ci.
En foi de quoi la présente

ratification a été signée par
le Président et le Chancelier
de la Confédération et munie
du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le
trente-un décembre mil huit
cent soixante-huit (31
décembre 1868).

Aunom duConseil fédéral suisse :

Le Président de la Confédération,

Dr. J. DUBS.

(L. S.)

Le Chancelierdelà Confédération,

SCHIBSS.

Noi avendo veduto ed esa-
minato il qui sovrascritto

Trattato, seguito dalle relative

tariffe e da un Protocollo.

[...]

Confédération suisse, de l'observer
consciencieusement pour
autant qu'il dépend de celle-ci.

En foi de quoi la présente

ratification a été signée par
le Président et le Chancelier

de la Confédération et munie

du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne, le

trente-un décembre mil huit
cent soixante-huit (31
décembre 1868).

Aunom duConseil fédéral misse:

le Président de la Confédération,

D*. J. DUBS.

(L. S.)

Il Chancelierdelà Confédération,

Schieb«.

Noi avendo veduto ed esa- 22 juillet
minato la qui sovrascrittaCon-
venzione, ed approvandola in
ogni e singola sua parte, l'ab-